
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
 

 
EDITAL N.o 31/2018 

 
 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas a 
serem preenchidas em projetos de extensão e, considerando o Edital nº 20/2018, que 
estabelece a data de 28/03/2018 para a divulgação dos resultados finais do processo 
seletivo, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 

 
A prorrogação da data da divulgação dos resultados do processo seletivo referente 

ao Edital nº 20/2018, a realizar-se, portanto, em 02 de abril de 2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
União da Vitória, 28 de março de 2018. 

 
 
 
 

 
Patrícia Schwartz Gasparoto 

                                         Pró-Reitora de Extensão e Cultura               Assinado no original 

 


